
セミナー参加者 ご回答アンケート結果 

 

2018 年 5 月 24 日 

 

平素は格別の御高配を賜り心より感謝申し上げます 

この度 株式会社日本アセットナビゲーションは本年 5 月をもちまして創業 3 周年を迎えることとなりました 

これもひとえに皆様の温かい御厚情の賜物と心より深く御礼申し上げます 

 

現在まで、セミナー参加者にアンケートのご協力をお願いして参りました 

新しい期を迎え、より一層お客様に安心、満足の提供を行っていきたいと思っております 

つきましては、実際のお客様のご意見を公開し、弊社の評価をご確認頂ければ幸いです 

今後も定期的に発信して参りますので、宜しくお願い致します 

 

（平成 30 年 1 月 11 日～4 月 29 日集計） 

 

※弊社は個別相談も承っております。 

セミナー後やお電話、メールでも受付しておりますのでお気軽にご連絡ください。 

《お問い合わせ先》 ✉info＠nihonasset-navi.com   

☎0120-833-331（お客様相談室） 

0%

17%

26%
31%

16%

8% 2%
0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代

セミナー参加者年代別

満足
50%やや満足

37%

どちらでもない
13%

やや不満足
0% 不満足

0%

セミナー満足度

1% 14% 13%
24%

35%

13% 1%
0%

10%

20%

30%

40%

50%

セミナーで聞きたい項目

17%
16%

44%
22%

8%
34%

8%
8%
0%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

年金不安

節税対策

資産を増やす

貯金から資産へ

保険

不労所得

家族のため

相続税対策

その他

投資目的 （複数回答可）

http://www.nihonasset-navi.jp/home/

